1

COMUNICADO

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA (UnB) torna público que o edital contendo o resultado final na sindicância de vida
pregressa, o resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao
concurso público para provimento de vagas no cargo de Advogado da União da Advocacia-Geral da
União (AGU) está sendo avaliado pelas bancas examinadoras da AGU e pelo seu Conselho Superior para
ratificação, conforme Seção VIII, artigo 35, parágrafo 2.º, da Resolução n.º 1, de 14 de maio de 2002.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE